
Příloha č. 2 Specifikace výkonových fází díla 

 

ROZDĚLENÍ MAJETKU 

SOUČÁSTÍ STAVBY JSOU (vstupují účetně do celkové ceny dokončené stavby): 

− Veškeré rozvody 

− Technologie 

− Základy technologické části 

− Transformátory 

− Náhradní zdroje  

− Hydrotechnické sestavy 

− Hasicí přístroje (pouze ty, které jsou zavěšené na zdi) 

− Zdvihací zařízení 

− Účelové komunikace  

SAMOSTATNÉ VĚCI MOVITÉ (nejsou z účetního hlediska součástí stavby a proto nevstupují do 

celkové ceny dokončené stavby):  

- Inženýrské sítě 

- Dálnice, silnice, místní komunikace I tř. 

- Oplocení 

- Venkovní osvětlení 

- Vodní díla (ČOV, Lapoly atd.) 

- Drobná architektura 

- Zabudovaná umělecká díla 

- Výměníková stanice 

- MAR (mimo rozvodů / kabelů instalovaných ve / na zdi objektu, tyto jsou součástí stavby a 

vstupují do ceny stavby) 

- Kotle 

- Klimatizace 

- Vzduchotechnická jednotka 

- Zabezpečovací systémy (mimo rozvodů / kabelů instalovaných ve / na zdi objektu, tyto jsou 

součástí stavby a vstupují do ceny stavby) 

- Datové soubory (počítače, telefonní ústředny atd., mimo rozvodů / kabelů instalovaných ve / 

na zdi objektu, tyto jsou součástí stavby a vstupují do ceny stavby) 

- Zdravotnická zařízení 

- Umělecká zařízení (otočné divadelní jeviště atd.) 

- Rozvaděče 

- Kuchyně vč. vybavení (chladicí boxy, konvektomaty atd.) 

- Trezor zabudovaný do zdi 

- Kontrolní a měřicí přístroje (mimo rozvodů / kabelů instalovaných ve / na zdi objektu, tyto jsou 

součástí stavby a vstupují do ceny stavby) 

- Hasicí přístroje postavené na podlaze 

NEHMOTNÝ MAJETEK (Není z účetního hlediska součástí stavby a proto nevstupuje do celkové ceny 

dokončené stavby): 

- např. Software (které tak nemohu dát do společného souboru s počítači, kamerami apod.) 


